РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________  № _____
              с. Николаевка

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления  Администрацией Николаевского сельского поселения муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилых помещений», утвержденный постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 10.01.2012 № 02-П (в редакции от 18.05.2012 № 44-П, от  06.05.2014 г. № 32-П, от 23.01.2017 № 13-П)

В целях приведения наименования муниципальной услуги типовому перечню муниципальных услуг, утвержденных протоколом совместного заседания Комиссии по обеспечению повышения качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Камчатском крае, в том числе с использованием информационно-телекоммуникационных технологий, и Рабочей группы по координации деятельности органов государственной власти Камчатского края по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» от 14.10.2016 № 6, во исполнение пункта 2 постановления Администрации Николаевского сельского поселения от 28.02.2017 № 31-П «О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг Николаевского сельского поселения»

Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в  Административный регламент предоставления  Администрацией Николаевского сельского поселения муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилых помещений», утвержденный постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 10.01.2012 № 02-П (в редакции от 18.05.2012 № 44-П, от  06.05.2014 г. № 32-П, от 23.01.2017 № 13-П ), следующие изменения:
1) в наименовании слова «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилых помещений» заменить на «Заключение договоров социального найма»;
2)  в пункте 1 раздела 1 слова «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилых помещений» заменить на «Заключение договоров социального найма»;
3)  в пункте 2 раздела 1 слова «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилых помещений» заменить на «Заключение договоров социального найма»;
4) в пункте 5 раздела 2 слова «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилых помещений» заменить на «Заключение договоров социального найма»;
5) в пункте 8 раздела 2 слова ««Заключение договоров социального найма жилого помещения»,» исключить;
6) в первом абзаце блока «Заключение договора социального найма жилого помещения»  пункта 30 раздела 2 слова «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилых помещений» заменить на «Заключение договоров социального найма жилых помещений»;
7) в приложении:
а) слова «Приложение к Административному регламенту предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилых помещений»» заменить на «Приложение к Административному регламенту»;
б) в наименовании слова «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилых помещений» заменить на «Заключение договоров социального найма»;
8) в приложении № 1 слова «Приложение № 1 к Административному регламенту муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилых помещений»» заменить на «Приложение № 1 к Административному регламенту».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                                    В.И. Никифоров

исп. Моисеенко О.Н.,  советник
Разослать: Реутской Л.М., инф.папки-2, регистр